
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.8.1.2019.KS 

 

Protokół Nr 17/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 28 lutego 2019 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11.05 zakończenie o godz. 11.50 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wojciech Chodorek.  

 

Osoby zaproszone:  

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach, 

 Główny specjalista w Wydziale BF Iwona Kozioł, 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik, 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie zawarcia z Gminą Stalowa Wola 

porozumienia dotyczącego powierzenia do wykonania zadania publicznego polegającego 

na opracowaniu dokumentacji projektowej oraz przebudowie drogi powiatowej nr 2502R – 

ulicy Dąbrowskiego w Stalowej Woli. 

4. Informacja dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o rezygnacji 

z wynajęcia najmu hali sportowej przez Akademię Piłkarską. 

5. Informacja dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o rezygnacji 

z wynajęcia najmu Sali gimnastycznej przez Akademię Piłkarską. 

6. Informacja dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o remoncie 

instalacji wodnej budynku szkoły. 



 
 

7. Wniosek operatora telefonii komórkowej Orange Polska S.A. w sprawie propozycji stawki 

czynszu po zakończeniu trwania umowy IMP.2501.11.2016. 

8. Wniosek Wydziału ABS w sprawie zakupu miernika jakości powietrza pyłów zawieszonych PM 

2,5 i PM10 oraz urządzenia do pomiarów hałasu.  

9. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2019 

roku. 

10. Wniosek w sprawie powierzania organizacji pozarządowej - Powiatowemu Szkolnemu 

Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli-wykonania zadania publicznego dla Powiatu 

Stalowowolskiego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej i Licealiady”, z pominięciem otwartego konkursu ofert wraz z udzieleniem dotacji 

na sfinansowanie jego realizacji, w trybie i na zasadach art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

11. Wniosek w sprawie zakupu książki autorstwa Mirosława Osowskiego pt. „Wilki morskie 

na lądzie”. 

12. Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

nagród Powiatu Stalowowolskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2018.  

13. Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie 

nagród Powiatu Stalowowolskiego za uzyskanie wybitnych wyników sportowych 

oraz za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej za rok 2018. 

14. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok.  

15. Przyjęcie protokołów: 

 Nr 15/2019 z dnia 14 lutego 2019 r. 

 Nr 16/2019 z dnia 21 lutego 2019 r. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 17. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 

na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 



 
 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie.  

Głosów: za -5, przeciw -0, wstrzymujące -0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie zawarcia z Gminą Stalowa Wola 

porozumienia dotyczącego powierzenia do wykonania zadania publicznego 

polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej oraz przebudowie drogi 

powiatowej nr 2502R – ulicy Dąbrowskiego w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła projekt uchwały. Naczelnik przypomniała, 

że Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwałą Nr VII/43/11 z dnia 24 marca 2011 r. wyraziła 

wolę powierzenia Gminie Stalowa Wola wykonanie zadania publicznego obejmującego 

opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowę drogi powiatowej nr 2502R ulicy 

Dąbrowskiego w Stalowej Woli. Rada Miejska w Stalowej Woli uchwałą Nr X/123/11 z dnia 

20 maja 2011 r. wyraziła zgodę przejęcia od Powiatu Stalowowolskiego do wykonania 

zadania publicznego określonego w art. 19 ust. 1 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych w odniesieniu do drogi powiatowej nr 2502R ulicy Dąbrowskiego 

w Stalowej Woli. Zakres powierzonego zadania obejmował opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz przebudowę drogi powiatowej nr 2502R ulicy Dąbrowskiego w Stalowej 

Woli. Powiat Stalowowolski zawarł z Gminą Stalowa Wola porozumienie w dniu 14 czerwca 

2011 r. w sprawie powierzenia i przyjęcia do wykonania zadania publicznego polegającego 

na opracowaniu dokumentacji projektowej i przebudowie drogi powiatowej nr 2502R – ulicy 

Dąbrowskiego w Stalowej Woli. W związku z większymi możliwościami uzyskania 

dofinansowania na realizację inwestycji przez Powiat Stalowowolski uzgodniono, że Gmina 

Stalowa Wola opracuje dokumentację projektową dla zadania pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2502R – ul. Dąbrowskiego do połączenia z ul. Przedwiośnie w Stalowej Woli” 

i przekaże kompletną dokumentację projektową Powiatowi Stalowowolskiemu. Powiat 

Stalowowolski wystąpi z wnioskiem o dofinansowanie inwestycji do Funduszu Dróg 

Samorządowych, a po uzyskaniu dofinansowania zrealizuje rzeczowo przedmiotowe 

zadanie. Gmina Stalowa Wola pokryje całkowite koszty realizacji zadania. Wobec 

powyższego zachodzi konieczność dokonania zmiany zawartego porozumienia.  

Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że jest to niedługi kawałek drogi, ale bardzo 

skomplikowany, dlatego dogadaliśmy się z Prezydentem  z uwagi na wspólny interes Powiatu 

i Gminy. Starosta powiedział, że w przyszłości jest plan żeby przekazać tę drogę gminie, tym 



 
 

bardziej że jest zaliczana do kategorii L i nie spełnia standardów kategorii drogi powiatowej. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że w porozumieniu został zawarty zapis, 

że po zrealizowaniu zadania oraz po zakończeniu trwałości projektu i po upływie okresu 

gwarancji Powiat Stalowowolski przekaże Gminie Stalowa Wola całą inwestycję będącą 

przedmiotem porozumienia. Naczelnik Wydziału IMP dodała, że rozbudowa ul. Dąbrowskiego 

jest niezbędna z uwagi na planowaną rewitalizację rynku w Rozwadowie, która wprowadzi 

zakaz ruchu dla komunikacji zbiorowej w rynku. Inwestycja ma na celu stworzenie nowego 

układu komunikacyjnego, który wyprowadzi ruch tranzytowy i komunikacji publicznej z 

centrum Rozwadowa. W obecnym stanie ul. Dąbrowskiego z uwagi na posiadane parametry 

oraz brak miejsc parkingowych nie może być wykorzystywana do przejazdu komunikacji 

zbiorowej. Starosta powiedział, że na stronie intenetowej Wojewody ukazała się informacja, 

że na drogi lokalne przeznaczono z Funduszu Dróg Samorządowych 270 mln zł. Na przyszły 

rok musimy opracować projekty przebudowy dróg, które są niezbędne do zrobienia m.in. 

odcinek w Pysznicy, ul. Dąbrowskiego, Ogrodowa, część Brandwickiej. Ogłosiliśmy przetarg 

również w Pilchowie. Członek Zarządu Alfred Rzegocki powiedział, że przebudowy wymaga 

również most na Łęgu. Naczelnik Wydziału IMP powiedziała, że nie mamy dokumentacji 

projektowej i dodatkowo w przypadku mostu jest to trudna i bardzo kosztowna 

dokumentacja. Koszt opracowania to ok. 100 tys. zł. Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że 

gdybyśmy weszli w Fundusz Dróg Krajowych to mielibysmy całkowicie inne dofinansowanie 

własne. Wówczas byśmy zaoszczędzili ok 1 mln zł.  Naczelnik Wydziału IMP powiedziała, że 

te 270 mln zł jest do wykorzystania w 2019 roku z zakończeniem inwestycji, natomiast 

musimy na czas składania musimy mieć prawomocne zgłoszenie.  

Starosta zapytał, czy są inne pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 17/99/2019 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie zawarcia z Gminą Stalowa Wola 

porozumienia dotyczącego powierzenia do wykonania zadania publicznego polegającego na 

opracowaniu dokumentacji projektowej oraz przebudowie drogi powiatowej nr 2502R – ulicy 

Dąbrowskiego w Stalowej Woli. 

 

Ad. 4. Informacja dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o rezygnacji 

z wynajęcia najmu hali sportowej przez Akademię Piłkarską. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła informację o rezygnacji z dniem 

01.03.2019 r. najmu hali sportowej przez Akademię Piłkarską w ZSO. Najem hali sportowej 

obejmował okres od 02.11.2018 r. do 31.03.2019 r. z odpłatnością 25 zł netto /godz. 



 
 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy za gry na orlikach pobierane są opłaty? Naczelnik 

Wydziału IMP Alicja Mach powiedziała, że nie mogą być pobierane opłaty z uwagi na trwałość 

projektów, które zakładają nieodpłatne użytkowanie terenu. Jedynie w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 ten okres się skończył i zasadne byłoby pobierać opłaty. 

Wicestrosta Mariusz Sołtys powiedział, że powinna być pobierana opłata, która byłaby 

przeznaczana na należyte utrzymanie orlika. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi do przedstawionej informacji? Uwag nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.  

 

Ad. 5. Informacja dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli 

o rezygnacji z wynajęcia najmu sali gimnastycznej przez Akademię Piłkarską. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła informację o rezygnacji z dniem 

28.02.2019 r. z najmu sali gimnastycznej przez Akademię Piłkarską. Najem sali gimnastycznej 

obejmował okres od 16.11.2018 r. do 29.03.2019 r. z odpłatnością 25 zł netto /godz. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi do przedstawionej 

informacji? Uwag nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.  

 

Ad. 6. Informacja dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli 

o remoncie instalacji wodnej budynku szkoły. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła informację Dyrektor Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli o nieplanowanym remoncie instalacji wodnej 

w budynku szkoły. Początkowo miano remontować rury doprowadzające wodę do toalety 

na II piętrze, która była wyłączona z użytku z powodu awarii przez 3 –m-ce, jednak w wyniku 

pęknięcia rury kanalizacyjnej i wycieku wody do sal lekcyjnych, przeprowadzono remonty 

instalacji wodnej w piwnicy oraz łazienkach. Wykonano odcinek poziomu wodnego 

w piwnicach oraz nowy pion wodny w piwnicy biegnący do trzech łazienek wraz 

z podłączeniem go do podgrzewacza wody. Następnie wymieniono pion oraz poziom wodny 

w piwnicy biegnący do gabinetu chemicznego oraz wykonano nowy pion kanalizacyjny 

z podejściami do umywalek oraz podłączeniem wywiewki. Wymieniono 8 wylewek 

w bateriach oraz jedną baterię umywalkową, dwa syfony umywalkowe oraz zawór 

napełniający w spłuczce. Łączny koszt prac remontowych wyniósł 3 630 zł brutto i został 

pokryty z budżetu własnego jednostki. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie 

Zarządu zgłaszają uwagi do przedstawionej informacji? Uwag nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją.  

 



 
 

Ad. 7. Wniosek operatora telefonii komórkowej Orange Polska S.A. w sprawie propozycji 

stawki czynszu po zakończeniu trwania umowy IMP.2501.11.2016. 

 Starostra powiedział, że odbył rozmowę z pełnomocnikiem operatora telefonii komórkowej 

Orange Polska S.A. odnośnie stawki miesięcznej czynszu najmu części dachu pod stację 

bazową. Starosta powiedział, że propozycja operatora to: stawka miesięczna czynszu najmu 

w wysokości 2 800 zł – 2 900 zł netto miesięcznie. Propozycja zawiera także zapewnienie 

o płatności czynszu w obecnej wysokości tj. 3 481,09 zł netto do końca roku 2019. Obniżka 

miałby obowiązywać od początku roku 2020. Ponadto propozycja dotyczy przedłużenia 

umowy najmu o 3 lata tj. do 31.07.2022 r. Starosta powiedział, że w jego opinii można się 

zgodzić na przedłużenie umowy najmu jednak bez zmiany wysokości czynszu z roczną 

waloryzacją. Starosta zapytał, kto jest za w/w rozwiązaniem? 

 Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu o 3 lata bez zmiany stawki 

czynszu najmu.  

 

Ad. 8. Wniosek Wydziału ABS w sprawie zakupu miernika jakości powietrza pyłów 

zawieszonych PM 2,5 i PM10 oraz urządzenia do pomiarów hałasu.  

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń powiedziała, że w związku z licznymi interwencjami 

ze strony mieszkańców (szczególnie w okresie grzewczym) dotyczącymi zanieczyszczeń 

powietrza, jak również przekroczeń dopuszczalnych norm hałasu przez podmioty 

prowadzące działalność gospodarczą wydział ABS zwrócił sięz prośbą o możliwość zakupu  

- Miernika jakości powietrza pyłów zawieszonych PM 2,5 i PM10 oraz  

- Urządzenia do pomiaru hałasu.  

Starosta zapytał jaki jest koszt zakupu w/w urządzeń? Wicestarosta Mariusz Sołtys 

odpowiedział, że zakup obu urządzeń to koszt ok. 1100 zł. Starosta zarządził głosowanie 

za zakupem urządzeń. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0.  

Wniosek Wydziału ABS w sprawie zakupu miernika jakości powietrza pyłów zawieszonych PM 

2,5 i PM10 oraz urządzenia do pomiarów hałasu został rozpatrzony pozytywnie. 

 

Ad. 9. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w 2019 roku. 

 Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przedstawiła projekt uchwały. Naczelnik powiedziała, 

że po zaakceptowaniu przez Zarząd zostanie on przekazany do zaopiniowania związkom 

zawodowym. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał na co przeznaczana jest rezerwa wykazana 



 
 

w podziale środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli? Naczelnik Wydziału E Bożena 

Karlik odpowiedziała, że tworzona jest w celu wsparcia danej jednostki jeżeli budżet został 

zrealizowany a są dodatkowe potrzeby. Wówczas można składać wnioski. Starosta zapytał, 

czy są inne pytania do przedstawionego projektu uchwały? Innych pytań nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Projekt uchwały Zarządu w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w 2019 roku został 

przyjęty i przekazany do związków zawodowych celem zaopiniowania. 

 

 

Ad. 10. Wniosek w sprawie powierzania organizacji pozarządowej - Powiatowemu Szkolnemu 

Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli-wykonania zadania publicznego dla Powiatu 

Stalowowolskiego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci, Igrzysk 

Młodzieży Szkolnej i Licealiady”, z pominięciem otwartego konkursu ofert wraz 

z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizacji, w trybie i na zasadach art.19a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Starosta wyraził opinię iż PSZS 

jest jedyną organizacją, która wyraża chęć podjęcia tego zadania oraz że solidnie wywiązuje 

się z jego realizacji, dlatego zaproponował, aby pozytywnie rozpatrzyć wniosek. Starosta 

zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek w sprawie powierzania organizacji pozarządowej - Powiatowemu Szkolnemu 

Związkowi Sportowemu w Stalowej Woli-wykonania zadania publicznego dla Powiatu 

Stalowowolskiego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży 

Szkolnej i Licealiady”, z pominięciem otwartego konkursu ofert wraz z udzieleniem dotacji 

na sfinansowanie jego realizacji, w trybie i na zasadach art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie został rozpatrzony pozytywnie. 

 

Ad. 11. Wniosek w sprawie zakupu książki autorstwa Mirosława Osowskiego pt. „Wilki 

morskie na lądzie”. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek pana Mirosława Osowskiego 

w sprawie zakupu książki jego autorstwa pt. „Wilki morskie na lądzie”. Starosta Janusz 



 
 

Zarzeczny zaproponował, aby zakupić 5 szt. pozycji (1szt. /25 zł) z przeznaczeniem dla 

potrzeb bibliotek szkolnych. Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają inne 

propzoycji do przedstawionego wniosku? Innych propozycji nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. 

 Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Wniosek w sprawie zakupu książki autorstwa Mirosława Osowskiego pt. „Wilki morskie 

na lądzie” został rozpatrzony pozytywnie. 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski 

o przyznanie nagród Powiatu Stalowowolskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2018.  

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił projekt uchwały. Naczelnik powiedział, 

że na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu określającego szczegółowe warunki i tryb 

przyznawania nagród Powiatu Stalowowolskiego za wybitne osiągniecia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącego Załącznik 

do Uchwały Nr III/16/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 roku 

w skład Komisji opiniującej wnioski są powoływani:  

 dwóch członków Zarządu Powiatu Stalowowolskiego,  

 dwóch członków Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Rady Powiatu Stalowowolskiego,  

 przedstawiciel Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi.  

W związku z powyższym członkowie Zarządu zdecydowali, aby do prac w komisji wyznaczyć: 

Starostę Janusza Zarzecznego, Wicestarostę Mariusza Sołtysa oraz Panią Lilę Wojciak – 

Głównego specjalistę w Wydziale PKZ. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 17/100/2019 w sprawie powołania członków Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie nagród Powiatu Stalowowolskiego za wybitne osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za rok 2018.  

 

Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski 

o przyznanie nagród Powiatu Stalowowolskiego za uzyskanie wybitnych wyników 

sportowych oraz za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej 

za rok 2018. 

Analogicznie do poprzedniego punktu członkowie Zarządu zdecydowali, aby do prac 

w komisji wyznaczyć: Starostę Janusza Zarzecznego, Wicestarostę Mariusza Sołtysa 



 
 

oraz Panią Lilę Wojciak – Głównego specjalistę w Wydziale PKZ. Starosta zarządził 

głosowanie. 

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 17/101/2019 w sprawie powołania członków Komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie nagród Powiatu Stalowowolskiego za uzyskanie wybitnych 

wyników sportowych oraz za szczególne osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej 

za rok 2018. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2019 rok. 

Główny specjalista w Wydziale BF Iwona Kozioł przedstawiła projekt uchwały. Starosta 

zapytał, czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. 

 Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

 Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 17/102/2019 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2019 rok. 

 

Ad. 15. Przyjęcie prtokołu nr 16/2019 z dnia 21 lutego 2019 r. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu zgłaszają uwagi do protokołu? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosy: za-5, przeciw-0, wstrzymujące-0. 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 16. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 17. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 
Katarzyna Safin 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


